ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DESPACHO

005

Ao Setor competente para providenciar pesquisas de pregos, com vistas & deflagracdo de procedimento licitatorio

registro de Precos para contratagdo de empresa especializada na prestacdo de servigo continuado de Arranjo de

Pagamento, fazendo uso de tecnologia de Cartdo de Pagamento, com disponibilizagdo de software de gerenciamento de

beneficio. Intermediando a transferéncia de subsidio financeiro entre beneficiarios da CONTRATANTE e credenciado

da CONTRATADA, seguindo critérios legais.

PLANILHA DESCRITIVA

o . . o Qtde de Valor por L Yalor T?tal Nrde Valor Estimado
N° | Descri¢cio/Especificacdes Carifes essoa (RS) de Mensal estimado meses (RS)
P Entrega (RS) previstos
1 Beneficio 3.000,00 R$  260.00 | Crédito R$ 780.000.,00 12 R$  9.360.000.00
2 Taxa de Administragao/Desconto (%) %
PRECO TOTAL DA CONTRATACAO PARA O PERIODO DE 12 (doze) MESES RS

RONALDQ Assinado de forma

SILVA :gri\f/ilgé SILVA
ARAUJO:741916592
ARAUJO:74 oo

Dados: 2021.08.30

1 91 659200 08:11:02 -03'00"

RONALDO SILVA ARAUJO
Portaria. N°—017/2021 - GP

DOUGLAS Assinado de forma Secretario Municipal de Desenvolvimento Social
digital por DOUGLAS

FERREIRA FERREIRA
SANTANA:002 SANTANA00237076233

Dados: 2021.08.30

37076233 08:10:44 -03'00"

Canaa dos Carajas — PA 30 de junho de 2021
Rua Ulisses Guimardes N°: 645, Centro — Canaa dos Carajas — PA, CEP: 68537-000




RAZAO SOCIAL: VB SERVICOS
CNPJ: 00.288.916/0010-80
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ENDERECO: RUA REGO FREITAS N263 - CONJ 11 SALA 01 CEP: 01.220-010 Cidade: SAO PAULO Estado: SP
DATA: 30 de junho de 2021
N° de meses
s : Forma de Valor Estimado
" : : =

N Descrigao/Especificagoes Qtde de Cartdes por més Valor por pessoa (R$) previstos Entrega (RS)

1 Beneficio 3000,00 R$ 260,00 12 Crédito R$ 9.360.000,00

2 Taxa de Administragao/Desconto (%) 1,50%

PREGO TOTAL DA CONTRATAGAO PARA O PERIODO DE 12 (seis) MESES R$ 140.400,00
Segue dados:

CNPJ: 00.288.916/0010-80  Inscrigdo Estadual: ISENTA

=3

Camila Gomes
Consultor Comercial

(11) 4573.6278

www.vb.com.br

Enderego: RUA REGO FREITAS N°63 - CONJ 11 SALA 01

CEP: 01.220-010

cidimage004.png@01D61E12.2375DDEQ cid:image005.png@01D61E12.2375DDEQ

Cidade: SAO PAULO

Estado: SP
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5| VB ALIMENTAGAO

O Cartdio Alimentac3o é a solucdo ideal para substituir as cestas
basicas e garantir a liberdade de escolha do colaborador.

A MELHOR REDE DE ACEITACAO DO MERCADO:

FLEXIBILIDADE

A melhores rede de aceitagdo do
mercado: 97% do territério nacional
Liberdade para o colaborador escolher
os produtos de sua preferéncia em
supermercados e hipermercados.
Aumento da produtividade e da
satisfagdo no trabalho.

REDUCAO DE CUSTOS

Economia com os beneficios do PAT —
Programa de Alimentagdo do
Trabalhador - que permite a isengao
de encargos sociais.

Possibilidade de coparticipagdo do
funcionario em até 20% do valor do
beneficio

PRATICIDADE

Processamento e entrega fisica dos
cartbes em até 5 dias uteis.
Facilidade logistica, pois elimina a
necessidade de recebimento,
estoque e distribuicdo das cestas
fisicas.
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Cartdes que facilitam sua vida. M

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Canad do Carajas-PA

Att. Sr. RONALDO SILVA ARAUIJO - Secretario Municipal de Desenvolvimento Social

Referente: Or¢camento

OBJETO: Prestacio de servigo especializado em intermediagdo de gerenciamento de pagamento,
emissdo, fornecimento de documento de legitimagdo de vale-alimentagdo, por meio de cartoes
eletronicos, para subsidiar as agdes aos usuarios da politica municipal de Assisténcia Social de

Canad dos Carajas, Estado do Para.

PROPOSTA DE PRECOS

A empresa Webcard Administragio Ltda., inscrita no CNPJ N ©09.573.196/0001-88, com scde
a Av. Rio Grande, 168, Bairro Beira Rio, Parauapebas-PA, Telefone: (94)3346-1525, email:
financeiro@webcard.adm.br, por intermédio de seu representante legal o Sr. VICENTE DE PAULO
CAETANO, portador de RG 2006917 SEGUP/PA, CPF 365.114.802-59, apresenta a seguinte
proposta comercial:

Valor Valor
o 7. s
| Descrigio/ | Quantidade da Forma Total N V alqr Final
N E Fedcio | de Cartes Carga de Mensal Meses estimado
FPRGIIEAESE: | 85 9¢S | Unit. Entrega | estimado | previstos (RS)
(R$) (RS)
1 | Beneficios 3.000 260,00 | Crédito | 780.000,00 | 12 9.360.000,00
2 Taxa de Administracio/ desconto (%) 2%
Preco Total da Contratagio para o periodo de 12 (doze) meses 187.200,00
Valor total Estimado 9.547.200,00

Valor Total estimado RS 9.547.200,00 (Nove milhdes, quinhentos e quarenta e sete mil e
duzentos Reais)
Condigdes de Pagamento: 30 (trinta) corridos apés emissdo da Nota fiscal.
Prazo de validade desta proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que nos pregos propostos encontram-se considerados e inclusos todos os
impostos, taxas, tributos, encargos sociais, fretes até o destino, transporte, méao de obra e quaisquer
outros descontos que venham a ser concedidos decorrentes da prestagdo dos servigos e
fornecimento dos produtos, sem dnus quc porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto
da presente licitagao.

Parauapebas, 30 de junho de 2021

WEBCARD Assinado de forma digital por
ADMINISTRACAO WEBCARD ADMINISTRACAO

LTDA:09573196000188

LTDA:09573196000188 Dados: 2021.06.30 12:22:15 -03'00'

Webcard Administracao Ltda.
CNPJ N° 09.573.196/0001-88
Av. Rio Grande N° 168, Bairro Beira Rio - Parauapebas-PA
Fone: (94) 3346-1525
www.webcard.adm.br / licitacao/@webcard.adm.br




30/06/2021 Gmail - Ola, Idarllety! Estamos muito felizes em apresentar a sua proposta personalizada. ..

M Gmail

Idarllety silva <idarllety2015@gmail.com>

Vol
Ol4a, Idarllety! Estamos muito felizes em apresentar a sua proposta : O&ﬂ ¢
personalizada... e
1 mensagem

Alelo <envio@alelo.com.br>
Para: idarllety2015@gmail.com

alelo

- Ola, Idarliety!

Estamos muito felizes em apresentar

a sua proposta personalizada.

Tem alguma duvida? Fale com a
gente pelo telefone 4003 3663

Produtos que selecionei

Alelo Alimentagao

PRAZO DE DISPONIBILIZAGAO
3 dias uteis ap6s pagamento

() MEIO DE PAGAMENTO
& ™  Boleto bancario

30 de junho de 2021 16:13

Proposta Comercial

Qtd Subtotal

3.000 R$ 260,00

Subtotal ( 3.000 cartbes por més):
R$ 780.000,00

Previsto por 12 meses

R$ 9.360.000,00

Taxa de
disponibilizacdo; 1,80%

R$ 168.480,00

Taxa de emisséo: R$ 0,00
Frete: Gratis



30/06/2021

loja.alelo.com.br



( ESTADO DO PARA' )
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Wlisses Guimaraes, n° 645 - Centro - Canaa dos Carajas - PA CEP: 68537-000

MAPA DE APURAGAO DE PRECOS

VALORES 1° VALORES 2° VALORES 3°
COTAGAO COTAGAO COTAGAO
_ Valor Total ) VB SERVICOS OLELO WEBCARD Taxa de
N° DESCRICAO DOS ITENS Unidade Administragao/D
(RS) esconto (%)
TAXA DE TAXA DE TAXA DE
ADMINISTRAGAO | ADMINISTRAGAO | ADMINISTRAGAO
contratagdo de empresa especializada na prestagao de servico continuado de Arranjo de
Pagamento, fazendo uso de tecnologia de Cartdo de Pagamento, com disponibilizagéo de
1 |software de gerenciamento de beneficio. Intermediando a transferéncia de subsidio| R$ 9.360.000,00 | Tarifa 1,50% 1,80% 2,00% 1,77%

financeiro entre beneficiarios da CONTRATANTE e credenciado da CONTRATADA,
seguindo critérios legais.

Ron va Araujo
Portaria. N2017/2021 - GP

Secretario Municipal de Desenvolvimento Social
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Canaa dos Carajas - PA -
30 de junho de 2021
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